Napojovy Listek

Nealkoholické napoje:

Toma Natura 0,331
Pepsi cola, 7Up, Mirinda, TOMA Dzus 0,251
Kofola cepovana 0,11
Malinovka c¢epovana 0,11
Limondda - krabicka 0,251
Schweppes tonic/zazvor/hrozno 0,251
Ledovy caj s ovocem 0,41
Americkd limonada 0,41
Voda s citronem 1l
Teplé napoje

Presso Illy

Cappuccino Illy

LATE Illy

i PIACERI del café Wly (naslehané mléko a sirup)(7)
Videnska kava(T)

Tureckd kdva

Nescafé

Frape se zmrzlinou(7)

AlzZirska kava (vaj.likér, slehacka)(3,7)
Irska kava (whisky, Slehacka)(7)
Horka cokolada dle nabidky(7)

Caj (Cerny, ovocny, zeleny, bylinkovy)
Grog

Svarené vino

Med, slehacka

Smetana(7)

Naslehané mléko

33,-
40, -
43 -
45, -
40,-
22,-
25,-
45 -
45 -
45,-



Pivo:

Pilsner Urquell
Radegast 10
Radegast 12

Master polotmavy 13
Frisco/Kingswood
Radegast free svetly
Radegast free polotmavy
Radegast free ovocny

Staropramen cool

Alkoholické napoje 0,041

Napoleon

Capitan Morgain
Charles House whiskey

Seven crown whiskey

Grants

Four Roses
Jim Beam
Johnie Walker
Metaxa *****
Jameson
Tullamore Dew
Jack Daniels
Jdagermeister
Beefeater Gin
Bacardi

Malibu

0,31 / 0,5l

0,31 / 0,5l

0,31 / 0,5l

0,41

0,33l

0,5l

0,5l

0,5l

0,5l
22 .- Vodka Amundsen
40,- Vodka Finlandia
30,- Koskenkorva Peach
30,- Slivovice
42,- Becherovka
48, - Magister
46,- Myslivec
48,- Fernet, Fernet citrus
52,- Rum
60,- Zelena
60,- Griotte
75,- Vajecny likér
54,- Baileys
42,- Tequila silver
40,- Tequila gold

43, - Puschkin zlaty

21,-132,-
20,- 1 25,-
21,-128,-
30,-
S0
28,-
28,-
30,-
30,-

25,-
40,-
25,-
35,
30,
30,-
25,-
25,-
20,-
19,-
22,-
20,
48,-
40,-
65,-

25;-



Vino:

Bilé:

Rozlévané

Harmonia Vini
Cervené:

Rozlévané

Harmonia Vini
Sumivd vina:
Bohemia sekt demi/nealko
Bohemia sekt brut/rose
Détské Ssampanské
Aperitivy:

Martini Dry ,Bianco
Cinzano Bianco

Metropol Bianco

Michané napoje:

Tequila sunrise (zlaté tequila , griotka, pom.juice)

Cuba Libre (cola, bacardi, limetka, led)

Lemon Beef (Beefeater gin, metropol, tonic, citron)

Campari orange/tonic

Dle denni nabidky

0,21

0,71

0,21

0,71

0,75l
0,75l

0,751

0,1l
0,1l
0,1l

Cigarety a doutniky dle nabidky...

Zapaloval 10,-
Zapalky 5,-

Zvykacky 16,-

35,-

362

195,-
225,-

60,-

40,-
30,3

25,-

80,-
70,-
80,-

60,-



